О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
26 июня 1997 г. N 1020

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая 1998 г. N 479
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от
26 июня 1997 г. N 1020 "Отдельные вопросы Государственного таможенного P971020_
к о м и т е т а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " .

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан